

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสามแยกถนนทางหลวงชนบทสาย รอ ๔๐๓๕ ถึงสามแยกบริเวณบ่อทิ้งขยะ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,300.000	1.77	5,841.00	1.3642	2.41	7,968.29
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	450.37	67,555.50	1.3642	614.39	92,159.21
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	60.000	141.07	8,464.20	1.3642	192.44	11,546.86

สุพล สมสาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสามแยกถนนทางหลวงชนบทสาย รพ ๔๐๓๕ ถึงสามแยกบริเวณบ่อทิ้งขยะ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	455.47	1,366,410.00	1.3642	621.35	1,864,056.52
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	230.87	12,928.72	1.3642	314.95	17,637.35
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	240.000	153.30	36,792.00	1.3642	209.13	50,191.64
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	63.21	47,407.50	1.3642	86.23	64,673.31
รวมราคากลาง								2,108,233.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสามแยกถนนทางหลวงชนบทสาย รอ ๔๐๓๕ ถึงสามแยกบริเวณบ่อทิ้งขยะ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสามแยกถนนทางหลวงชนบทสาย รอ ๔๐๓๕ ถึงสามแยกบริเวณบ่อทิ้งขยะ หมู่ที่ ๑๒ บ้านสว่าง ตำบลสว่าง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลสว่าง
------------------------------------	---

สุพล สมสาร
(สุพล สมสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นภสร กมลตรี
(นภสร กมลตรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จันทเกิด
(ณัฐพล จันทเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชัย ไกรยกาศ
(เฉลิมชัย ไกรยกาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรชริญา ศรีพล
(ภัทรชริญา ศรีพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล สมสาร

17 ธันวาคม 2567